**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Viatore confessore. Cap[itulum]. xc.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

# De sanctis in mense octobris occurrentibus §o. cclix.

¶ De sancto Vitaliore confessore. Cap. xc.

**V**iator confessor. Or  
dine lectoris tenuit: et scripsi iusti  
ludus. episcopi comes fuit.  
Qui cum eodem episcopatum  
deserente nauem descendit: et  
ad egyptum nauigauit: argo et  
in heremo sedule ministravit: ut dictum est su-  
pria in eius legenda pridie idus octobris. Quo  
decedente et ipse post dies. viij. prout ipsi san-  
ctus iustus predixerat: eum ad celos secutus  
est. Nam et quieuit in pace. xij. kalendas nouem-  
bris. Quorum amborum corpora a ciuibus  
ludunib[us] exinde sublata ad eorū ciuitatem  
delata: et in ecclesia sanctorū. viij. machabeorum  
condigno cultu posita sunt. xiiij. nosi. septembri.

¶ De sancta Salome discipula. Cap. xci.

**S**ancta Salome discipula Christi fuit.  
Quae tempore dominice passionis  
cuz reliquis sanctis feminis  
ad crucem astitit et circa eius  
sepulturam sollicita fuit. De  
qua theophilus et Chrysostomus dicit: quod hec fuit mater  
filiorum zebedaei: quod origi-  
nes similiter opinatur. unde enim istos cum dicis-  
tur in euangelio marci. Maria iacobi minoris  
et ioseph mater: et salome: et iterum maria mag-  
dalene et maria iacobi subaudi minoris: et sa-  
lome: tunc istud nomen est nominatui casus: et  
est nomen mulieris. Alij dicit quod est casus greci: et  
est nomen viri: Quod scilicet fuit una alla maria  
vixit salome. Hieronymus ramen in suo mar-  
tyrologio tradit eam mulierem fuisse: et in pace  
apud hierosolymam quieuisse. xi. kalendas no-  
vembris: ut ade dicit.

¶ De sancto Warco episcopo et  
martyre. Cap. xcii.

**G**loriosus martyris apud hie-  
rosolymam pas-  
sus est. Hic clarissi-  
mus et doctissimus vir primus  
fuit ex gentibus qui post epis-  
copos ex circuncisione ecclesiam  
hierosolymorum regen-  
dam suscepit: de quibus supra  
est habitum in legenda za-  
hei episcopi. et kalendas septembribus. Sacer-  
dotium igitur illius ciuitatis sancte suscipiens:  
non multo post pro confessione christi marty-  
rio consumatus: victorie palam promeruit. xi.  
kalendas novembris. Hec ade.

¶ De sancto Delano episcopo. Cap. xciii.

## Delanus

episcopus tem-  
pore valentiani et  
gallieni impera-  
torum clarus:  
apud ciuitatem rothomagensis:  
Qui de maiorib[us] britannia exor-  
tus cum esset gentilis romanum  
venit ut patrie tributum solue-  
ret: et imperatori deseruiret.